                                                                                                         Mława, dnia 29.09.2011r.

          Komenda Powiatowa

    Państwowej Straży Pożarnej

                   w Mławie
ul. Padlewskiego 15;06-500 Mława
PT – 2370/04/2011 - 03
                                                                        Wszyscy uczestnicy
                                                                        postępowania o udzielenie

                                                                        zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego kategorii 1 (miejskiego)   o zbiorniku wodnym nie mniejszym niż 5000 dm3.
Znak sprawy PT – 2370/04/2011


Uprzejmie informujemy, że w dniu 27 września 2011 roku, do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku, Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r. nr. 113, poz. 759 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę  ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego kategorii 1 (miejskiego)   o zbiorniku wodnym nie mniejszym niż 5000 dm3.


Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

Treść pytania Nr. 1

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie samochodu wyposażonego w autopompę nie posiadającą kanałów grzewczych lecz zabudowaną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym autopompę przed zamarzaniem?” 

Odpowiedź na pytanie Nr. 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie samochodu wyposażonego w autopompę zabudowaną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym autopompę przed zamarzaniem, ale nie wyposażonej w kanały grzewcze. 

Treść pytania Nr. 2

„Czy Zamawiający dopuści rozszerzenie gamy materiałów odpornych na korozję z jakich ma być wykonana zabudowa o aluminium?”

Odpowiedź na pytanie Nr. 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza rozszerzenie gamy materiałów odpornych na korozję z jakich ma być wykonana zabudowa o aluminium.

Treść pytania Nr. 3

„Czy Zamawiający dopuści zmianę polegającą na liczeniu rezerwy masy pojazdu do maksymalnej masy całkowitej pojazdu określonej przez producenta podwozia (pkt. 2.26 załącznika nr. 2 do SIWZ) oraz nie wliczaniu rezerwy masy do masy całkowitej pojazdu (pkt. 2.6 załącznika nr. 2 do SIWZ)?”

Odpowiedź na pytanie Nr. 3:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę polegającą na liczeniu rezerwy masy pojazdu do maksymalnej masy całkowitej pojazdu określonej przez producenta podwozia (pkt. 2.26 załącznika nr. 2 do SIWZ) oraz nie wliczaniu rezerwy masy do masy całkowitej pojazdu (pkt. 2.6 załącznika nr. 2 do SIWZ).
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